关于转发内江市人民政府办公室转发省政府办公厅

关于认真开展“测一测·2016 年政府工作报告

知多少”专题学习及答题活动的通知

市直属学校、单位：

现将《内江市人民政府办公室转发省政府办公厅关于认真开

展“测一测·2016 年政府工作报告知多少”专题学习及答题活

动的通知》转发给你们，请结合实际认真开展答题活动，并于 5

月 11 日前将“活动组织情况报告”及《在线学习答题情况反馈

表》通过党政网公文交换箱通过 QQ 邮箱反馈市教育局办公室周

双武处。

联系人：周双武             联系电话：2023352

邮箱：597959698@qq.com    传真：2052941

                           内江市教育局

                          2016 年 5 月 4 日